
  
СХІДНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХХI  сесія восьмого скликання

 Р І Ш Е Н Н Я

26.05.2023 року                                  Східниця                                            № 1251

Про затвердження експертних звітів 
та кошторисних розрахунків 

  Відповідно  до  статей  26,  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,    статей  46,  48  Бюджетного  Кодексу  України,
розглянувши  зведені  кошторисні  розрахунки  на  об’єкти  та  висновок
постійної  депутатської  з  питань фінансів,  бюджету,  планування соціально-
економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного  співробітництва від
24.05.2023р. селищна  рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити:
1.1. експертний звіт (позитивний) щодо розгляду  кошторисної частини

проектної документації за робочим проектом «Реконструкція дороги по вулиці
Гірська в  смт.  Східниця  Дрогобицького  району Львівської  області».
(Коригування)  в сумі –  30 486 472 грн 00 коп (тридцять мільйонів чотириста
вісімдесят шість тисяч чотириста сімдесят дві гривні 00 коп);

1.1.2.  зведений  кошторисний  розрахунок  «Реконструкція  дороги  по
вулиці Гірська в  смт.  Східниця  Дрогобицького  району Львівської  області».
(Коригування)  в  сумі  –  30 825  745  грн  00  коп  (тридцять  мільйонів  вісімсот
двадцять п’ять тисяч сімсот сорок п’ять гривень 00 коп);

1.2. зведений кошторисний розрахунок «Поточний ремонт з влаштування
підлоги в приміщенні клубу по вул. Шевченка, 55а в смт. Східниця Львівської
області» в сумі – 119 874 грн 00 коп (сто дев’ятнадцять тисяч вісімсот сімдесят
чотири гривні 00 коп);

1.3.  зведений  кошторисний  розрахунок  «Поточний  ремонт  вуличного
освітлення в с. Сторона Дрогобицького району Львівської області» в сумі – 185
000 грн 00 коп (сто вісімдесят п’ять тисяч гривень 00 коп);

1.4.  зведений  кошторисний  розрахунок  «Технічне  обслуговування  та
утримання  в  належному  стані  внутрішніх  та  зовнішніх  мереж
електропостачання послуги по здійсненню проколів ГНБ» в сумі – 86 400 грн 00
коп (вісімдесят шість тисяч чотириста гривень 00 коп);

1.5. зведений кошторисний розрахунок «Чищення стічних канав по вул.
Кропивницька,  Б.  Хмельницького,  І.  Франка,  Л.  Українки,  Незалежності,
Бориславська, Котляревського  в смт. Східниця Львівської області» в сумі – 93
548, 13 грн 00 коп (дев’яносто три тисячі п’ятсот сорок вісім гривень 13 коп);



1.6.  зведений  кошторисний  розрахунок  «Поточний  ремонт
електророзподільного обладнання приміщення по вул.  Шевченка,  55 а  в  смт.
Східниця Дрогобицького району Львівської області» в сумі – 164 705 грн 00 коп
(сто шістдесят чотири тисячі сімсот п’ять гривень 00 коп);

1.7. зведений кошторисний розрахунок «Експлуатаційне утримання доріг
вул. Довбуша, в с. Зубриця» (поточний ремонт) в сумі – 189 400 грн 00 коп (сто
вісімдесят дев’ять тисяч чотириста гривень 00 коп);

1.8. зведений кошторисний розрахунок «Експлуатаційне утримання доріг
вул. Л.Українки, в с. Головське» (поточний ремонт)  в сумі – 182 700 грн 00 коп
(сто вісімдесят дві тисячі сімсот гривень 00 коп);

1.9. зведений кошторисний розрахунок «Експлуатаційне утримання доріг
вул. Лісова, Польова, в с. Сторона» (поточний ремонт)  в сумі – 98200 грн  00
коп (дев’яносто вісім тисяч двісті гривень 00 коп);

1.10.  зведений  кошторисний  розрахунок  «Експлуатаційне  утримання
доріг вул. Лісова, в смт. Підбуж» (поточний ремонт)  в сумі – 99700 грн 00 коп
(дев’яносто дев’ять тисяч сімсот гривень 00 коп);

1.11. зведений кошторисний розрахунок «Ліквідація стихійного звалища
в с. Старий Кропивник, Залокоть, Опака» в сумі – 94839 грн 03 коп (дев’яносто
чотири тисяч вісімсот тридцять дев’ять гривень 03 коп);

1.12.  зведений  кошторисний  розрахунок  «Експлуатаційне  утримання
доріг (поточний ремонт) в с. Опака» в сумі – 98476 грн 00 коп (дев’яносто вісім
тисяч чотириста сімдесят шість гривень 00 коп);

1.13. зведений кошторисний розрахунок «реконструкція водопроводу по
вул. Зарічна від. буд. №13 до буд. № 87А в смт. Східниця Львівської області» в
сумі – 50 000 грн 00 коп (п’ятдесят тисяч гривень 00 коп);

1.14.  зведений кошторисний розрахунок  «утримання вулично-шляхової
мережі населених пунктів Східницької ТГ: видалення борщівника Сосновського
з обочин, кюветів і водопровідних канав» в сумі – 94246 грн 68 коп (дев’яносто
чотири тисячі двісті сорок шість гривень 68 коп);

2.   Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Селищний голова                                                                                Іван ПІЛЯК


